ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND huyện

tại buổi họp giao ban tuần ngày 04/3/2024

Sáng ngày 04/3/2024, tại trụ sở HĐND&UBND huyện (tầng 3) đã tiến

hành buổi họp giao tuần giữa lãnh đạo UBND huyện với Ủy viên UBND huyện,

Lãnh đạo các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký

đất đai, Hạt Kiểm lâm. Đồng chí Võ Văn Lương - Chủ tịch UBND huyện chủ trì

cuộc họp; sau khi nghe Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện thông qua

nội dung, chương trình làm việc, ý kiến tham gia các đồng chí dự họp; Chủ tịch

UBND huyện chủ trì kết luận:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND xã, thị trấn

- Tiếp tục quản lý, chăm sóc cây trồng, cây phân tán, chăm sóc rừng trồng

để đảm bảo cây trồng sinh trưởng, phát triển tốt. Duy trì và đảm bảo nguồn nước

cho hoạt động sinh hoạt và sản xuất. Các đồng chí Uỷ viên UBND huyện chủ

động xuống địa bàn để kiểm tra, hướng dẫn các địa phương thực hiện tốt các

nhiệm vụ cho hoạt động phát triển nông lâm nghiệp tại địa phương.

- Tiếp tục kiểm tra, rà soát và đẩy nhanh việc thực hiện các nhiệm vụ đã

được phân công, phân cấp nhằm đảm bảo nội dung, thời gian theo quy định.

- Tăng cường công tác quản lý, bảo vệ rừng, PCCCR; kiểm tra, xử lý các

hành vi phá rừng, lấn chiếm đất rừng trái phép; chủ động tốt các phương án khi

có cháy rừng xảy ra nhằm hạn chế thấp nhất thiệt hại do cháy rừng gây ra.

2. Ban Quản lý DA ĐTXD huyện: Tiếp tục triển khai và khẩn trương triển

khai các công trình, dự án đã được UBND huyện uỷ quyền làm chủ đầu tư nhằm

đảm bảo thời gian, tiến độ đề ra; chịu trách nhiệm về hồ sơ, tiến độ, chất lượng

các công trình.

3. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp: Chủ động các nguồn giống để kịp

thời cung ứng giống cho các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện các chỉ tiêu

nông lâm nghiệp năm 2024 mà UBND huyện đã đặt hàng và giao nhiệm vụ.

Đơn vị chịu trách nhiệm về xuất xứ, chất lượng nguồn giống.

UBND huyện báo để đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị (t/h);

- UBND các xã, thị trấn (t/h);

- Lãnh đạo VP, các CV;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2024-03-07T07:27:31+0700

		2024-03-07T08:26:10+0700

		2024-03-07T08:26:10+0700

		2024-03-07T08:26:10+0700

		2024-03-07T08:26:10+0700

		2024-03-07T08:26:10+0700